[image: 国徽1024]重庆市永川区人民政府文件

[bookmark: _GoBack]重庆市永川区人民政府
关于对南大街街道桃花源滑坡等15处
地质灾害隐患点予以销号的批复
永川府〔2025〕34号

区规划自然资源局：
你局《关于对南大街街道桃花源滑坡等15处地质灾害隐患点予以销号的请示》（永规资文〔2025〕75号）收悉。经研究，现批复如下：
一、同意对南大街街道桃花源滑坡等15处符合销号条件的地质灾害隐患点予以销号（详见附件）。
二、请你局督促相关镇人民政府、街道办事处对已销号的地质灾害隐患点开展不定期巡查，保障人民群众生命财产安全。
此复。

附件：永川区2024年销号地质灾害隐患点一览表

重庆市永川区人民政府
2025年4月8日
（此件公开发布）
附件

永川区2024年销号地质灾害隐患点一览表
	序号
	灾害点名称
	威胁对象
	所在镇街
	现状

	户数
	人数

	1
	桃花源滑坡
	4
	12
	南大街街道
	已工程治理

	2
	谭天云屋前滑坡
	2
	5
	茶山竹海街道
	已避险搬迁

	3
	丁家岩村梨山坡危岩
	3
	12
	双石镇
	已避险搬迁

	4
	岩湾危岩
	2
	6

	已避险搬迁

	5
	黄荆湾滑坡
	1
	6
	临江镇
	已避险搬迁

	6
	青杠湾崩塌
	1
	6

	已避险搬迁

	7
	酒厂屋基滑坡
	1
	3

	已避险搬迁

	8
	天堂头滑坡
	1
	6
	仙龙镇
	已避险搬迁

	9
	石板丘院子滑坡
	1
	5
	板桥镇
	已避险搬迁

	10
	彭家坝子滑坡
	1
	2

	已避险搬迁

	11
	陈壮模院子滑坡
	1
	6

	已避险搬迁

	12
	何家院子滑坡
	1
	2

	已避险搬迁

	13
	邓家湾院子滑坡
	1
	2

	已避险搬迁

	14
	郭家湾院子滑坡
	1
	2

	已避险搬迁

	15
	骑龙坳崩塌
	公路、车辆、行人
	宝峰镇
	已排危除险

	合计
	21
	75

  - 1 -

 重庆市永川区人民政府发布

image1.png